Mapa de Faltas

Aprosol - Associacdo de Proprietarios em Troéia

De 2022-12-01 a 2022-12-31

Tania Assuncado
N° Colaborador: 1

Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc. Estado
2022-12-02 08:00 08:00 001 - Justificada Aprovada
2022-12-03 08:00 01:07 Por Classificar
2022-12-07 08:00 08:00 018 - Dia Extra (Sab, Dom, Feriado) Aprovada
2022-12-09 08:00 00:14 Por Classificar
2022-12-10 08:00 01:01 Por Classificar
2022-12-13 08:00 08:00 001 - Justificada Aprovada
2022-12-14 08:00 08:00 001 - Justificada Aprovada
2022-12-15 08:00 00:11 Por Classificar
2022-12-16 08:00 04:15 015 - Autorizada pela Chefia Aprovada
2022-12-19 08:00 02:09 001 - Justificada Aprovada
2022-12-20 08:00 00:10 Por Classificar
2022-12-21 08:00 02:11 001 - Justificada Aprovada
2022-12-22 08:00 00:09 Por Classificar
2022-12-23 08:00 08:00 018 - Dia Extra (Sab, Dom, Feriado) Aprovada
2022-12-27 08:00 03:11 001 - Justificada Aprovada
2022-12-28 08:00 00:15 Por Classificar
2022-12-29 08:00 02:12 001 - Justificada Aprovada

Ricardo Mota
N° Colaborador: 5

Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc. Estado
2022-12-02 08:00 00:27 Por Classificar
2022-12-05 08:00 00:17 Por Classificar
2022-12-06 08:00 00:24 Por Classificar
2022-12-07 08:00 00:20 Por Classificar
2022-12-09 08:00 00:32 Por Classificar
2022-12-12 08:00 00:18 Por Classificar
2022-12-13 08:00 00:18 Por Classificar
2022-12-14 08:00 00:20 Por Classificar
2022-12-15 08:00 00:39 Por Classificar
2022-12-16 08:00 04:42 015 - Autorizada pela Chefia Aprovada
2022-12-19 08:00 00:16 Por Classificar
2022-12-20 08:00 00:18 Por Classificar
2022-12-21 08:00 00:19 Por Classificar
2022-12-22 08:00 00:14 Por Classificar
2022-12-23 08:00 04:14 015 - Autorizada pela Chefia Aprovada
2022-12-26 08:00 00:27 Por Classificar
2022-12-27 08:00 00:29 Por Classificar
2022-12-29 08:00 00:21 Por Classificar

Rute Castelo
N° Colaborador: 6

Pégina: 1



Data
2022-12-03
2022-12-05
2022-12-07
2022-12-09
2022-12-14
2022-12-15
2022-12-16
2022-12-19
2022-12-21
2022-12-22
2022-12-23
2022-12-26
2022-12-27
2022-12-28
2022-12-29

Leonel Costa

Objectivo (h)
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

N° Colaborador: 11

Data
2022-12-09
2022-12-15
2022-12-16
2022-12-20
2022-12-21
2022-12-22
2022-12-23

Cinara Santos

Objectivo (h)
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

N° Colaborador: 12

Data
2022-12-02
2022-12-05
2022-12-06
2022-12-07
2022-12-09
2022-12-12
2022-12-13
2022-12-14
2022-12-15
2022-12-16
2022-12-20
2022-12-21
2022-12-22
2022-12-23
2022-12-26
2022-12-27
2022-12-28

Objectivo (h)
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

Absenteismo (h)
08:00
00:09
00:20
00:08
00:20
00:09
03:17
00:15
00:03
00:06
03:00
00:08
00:06
00:09
00:15

Absenteismo (h)
00:31
03:58
07:59
08:00
08:00
04:00
04:15

Absenteismo (h)
08:00

00:14
00:23
00:14
00:28
08:00
00:21
00:20
00:24
04:41
00:19
00:17
00:16
04:15
00:26
00:29
00:17

Classificacao Doc.

015 - Autorizada pela Chefia

015 - Autorizada pela Chefia

Classificacao Doc.

015 - Autorizada pela Chefia

017 - Aniversario

015 - Autorizada pela Chefia

Classificacao Doc.

001 - Justificada X

015 - Autorizada pela Chefia

015 - Autorizada pela Chefia

Estado
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Por Classificar

Estado
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada

Estado
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar

Por Classificar

Péagina: 2



Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc.
2022-12-29 08:00 00:20
Miguel Pinto
N° Colaborador: 17
Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc.
2022-12-02 08:00 00:27
2022-12-05 08:00 00:06
2022-12-06 08:00 08:00
2022-12-07 08:00 08:00
2022-12-09 08:00 04:06
2022-12-12 08:00 00:11
2022-12-13 08:00 00:07
2022-12-14 08:00 00:06
2022-12-15 08:00 00:15
2022-12-16 08:00 03:55 015 - Autorizada pela Chefia
2022-12-19 08:00 00:23
2022-12-20 08:00 00:08
2022-12-21 08:00 00:10
2022-12-22 08:00 00:11
2022-12-23 08:00 04:10 015 - Autorizada pela Chefia
2022-12-26 08:00 00:09
2022-12-28 08:00 00:06
2022-12-29 08:00 00:18
Ana Rita Caeiro
N° Colaborador: 20
Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc.
2022-12-02 08:00 00:29
2022-12-05 08:00 00:15
2022-12-06 08:00 08:00 001 - Justificada
2022-12-07 08:00 08:00 001 - Justificada
2022-12-09 08:00 00:29
2022-12-12 08:00 00:23
2022-12-13 08:00 08:00 001 - Justificada
2022-12-14 08:00 00:21
2022-12-16 08:00 08:00 001 - Justificada X
2022-12-19 08:00 08:00 001 - Justificada X
2022-12-20 08:00 00:18
2022-12-21 08:00 00:19
2022-12-22 08:00 00:17
2022-12-23 08:00 04:15 015 - Autorizada pela Chefia
2022-12-26 08:00 00:25
2022-12-27 08:00 00:29
2022-12-28 08:00 00:18
2022-12-29 08:00 08:00 001 - Justificada

José Vitorino
N° Colaborador: 22

Estado
Por Classificar

Estado
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar

Por Classificar

Estado
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Aprovada
Por Classificar
Aprovada
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada

Péagina: 3



Data
2022-12-02
2022-12-05
2022-12-06
2022-12-07
2022-12-08
2022-12-09
2022-12-12
2022-12-13
2022-12-14
2022-12-15
2022-12-16
2022-12-19
2022-12-20
2022-12-21
2022-12-22
2022-12-23
2022-12-26
2022-12-27
2022-12-28
2022-12-29

Objectivo (h)
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

Beatriz Branquinho
N° Colaborador: 23

Data
2022-12-02
2022-12-03
2022-12-05
2022-12-07
2022-12-09
2022-12-12
2022-12-13
2022-12-14
2022-12-15
2022-12-16
2022-12-17
2022-12-20
2022-12-21
2022-12-22
2022-12-23
2022-12-26
2022-12-27
2022-12-28
2022-12-29

Alvaro Vitorino

Objectivo (h)

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00

N° Colaborador: 24

Absenteismo (h)
00:28
00:17
08:00
00:21
08:00
00:30
00:18
08:00
00:18
00:26
04:44
00:17
08:00
00:18
00:20
04:15
00:26
08:00
00:16
00:19

Absenteismo (h)

00:23
08:00
08:00
08:00
08:00
00:17
00:12
00:19
00:23
04:01
01:03
00:17
08:00
00:19
03:10
00:22
00:21
00:19
00:18

Classificacao Doc.
001 - Justificada
001 - Justificada

015 - Autorizada pela Chefia

001 - Justificada

015 - Autorizada pela Chefia

001 - Justificada
Classificacao Doc.
001 - Justificada

018 - Dia Extra (Sab, Dom, Feriado)

018 - Dia Extra (Sab, Dom, Feriado)

015 - Autorizada pela Chefia

018 - Dia Extra (Sab, Dom, Feriado)

015 - Autorizada pela Chefia

Estado
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar

Aprovada
Por Classificar

Por Classificar

Estado
Por Classificar
Por Classificar

Aprovada
Aprovada
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Aprovada
Por Classificar
Aprovada
Por Classificar
Por Classificar
Por Classificar

Por Classificar

Péagina: 4



Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc. Estado

2022-12-02 08:00 00:28 Por Classificar
2022-12-05 08:00 00:14 Por Classificar
2022-12-06 08:00 00:23 Por Classificar
2022-12-07 08:00 00:16 Por Classificar
2022-12-09 08:00 00:32 Por Classificar
2022-12-12 08:00 00:24 Por Classificar
2022-12-14 08:00 00:21 Por Classificar
2022-12-15 08:00 00:25 Por Classificar
2022-12-16 08:00 04:43 015 - Autorizada pela Chefia Aprovada

2022-12-19 08:00 00:19 Por Classificar

Anselmo Amador Correira Silva
N° Colaborador: 26

Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc. Estado
2022-12-02 08:00 00:03 Por Classificar
2022-12-05 08:00 00:04 Por Classificar
2022-12-06 08:00 00:09 Por Classificar
2022-12-07 08:00 00:02 Por Classificar

Maria Vitorino
N° Colaborador: 27

Data Objectivo (h) Absenteismo (h) Classificacao Doc. Estado
2022-12-02 08:00 00:11 Por Classificar
2022-12-03 08:00 08:00 Por Classificar
2022-12-05 08:00 00:08 Por Classificar
2022-12-06 08:00 00:04 Por Classificar
2022-12-07 08:00 00:21 Por Classificar
2022-12-12 08:00 00:05 Por Classificar
2022-12-14 08:00 00:17 Por Classificar
2022-12-15 08:00 00:11 Por Classificar
2022-12-16 08:00 03:17 015 - Autorizada pela Chefia Aprovada
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